
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
м. Пологи 

01.07.2019  № 176 
 

Про План роботи Пологівської  

районної державної адміністрації  

Запорізької області на ІІІ квартал  

2019 року та подання звіту 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та відповідно до Регламенту Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області, затвердженого розпорядженням голови 

райдержадміністрації від 02.01.2019 № 1, З О Б О В ’ Я З У Ю: 

  

1. Затвердити План роботи Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області на ІІІ квартал 2019 року (далі – План роботи), що додається. 

 

2. Начальників структурних підрозділів райдержадміністрації та її 

апарату: 

1) забезпечити виконання Плану роботи на ІІІ  квартал 2019 року і надати 

звіти про його виконання до відділу організаційної роботи апарату 

райдержадміністрації до 05.10.2019; 

2) надати пропозиції для формування Плану роботи  на ІV квартал 2019 

року до відділу організаційної роботи апарату райдержадміністрації до 

20.09.2019. 

 

3. Відділ організаційної роботи апарату райдержадміністрації підготувати 

узагальнений звіт про виконання Плану роботи на ІІІ квартал  2019 року до 

10.10.2019. 
  
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату районної державної адміністрації Браженко І.В.  
 
 
Голова                                                                                  А. КРУПСЬКИЙ  


